[image: image1.wmf]
                                              Российская Федерация
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ

от  29.12.2009      №  114
д.Трегубово
О внесении изменений в

Положение об Администрации
Трегубовского сельского

поселения

     В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в Положение об Администрации Трегубовского сельского поселения , утвержденное решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 13.12.2005 года № 6, дополнив абзац 24 раздела  III.Функции Администрации текстом следующего содержания: «осуществление муниципального контроля за выполнением требований, установленных муниципальными правовыми актами Трегубовского сельского поселения и принятие административного регламента проведения проверок при  осуществлении муниципального контроля».
      2.Опубликовать решение в районной газете «Родина».

Глава поселения                                                     В.Е.Севостьянова
_1323612345.doc
[image: image1.png]